In anno quo egressus est thar than in azotum. cū misisset eum sargon rex assyriorū & pugnasset contra azotum & cepisset eam: in tempe illo locutus est

IAS

Domini in manu ylare filii amos dicens. Vade & solue sacerdotem de lumbis tuis: & calciamenta tua tolle de pedib' tuis. Et fecit sic: uadens nudus & discalciatus. **D**ixit domini. Sic ambulauit seruus meus ylaias nudus & discalciatus: triu annoz signu & portentu erit super egyptum & super ethiopiam. Sic minabit rex assyrioz captiuitate egypti & transmigrationem ethiopie uiuenu & senu nudam & discalciatam discooptis natib' ignominia egypti. Et timebunt et confundentur ab ethiopia spe sua: & ab egypto gla sua. Et dicer habitator in huius m die illa. Scce hec erat spes nostra ad quos con fugimus auxilium: ut liberaret nos a facie regis assyrioz. Et qm effugere poterimus nos. **O**nus de ferti maris. Capl'm. **XXI.**

Sicut turbines ab astrico nuntiantur de deserto uenit: de terra horribili uisio dura nuntiata est in. Qui incredulus est ini delit agit: & qd depopulator est uastat. Ascende clam obside me de omnem gemitu ei cessare feci. Propterea repleti sunt lumbi mei dolore: angustia possedit me: hic angustia parturientis. Corru

ciu auditem: conturbat sum cu uiderem: emartuit cor meu. tenebre obstupefecerunt me babylon dilca mea: posita est in in micl'm. Pone mensam: contemplare in spectula. Comedentes & bibentes surgite principes: accipi te clipeum. Hec enim dixit in d. Vade & pone speculatorē: & qd cumq; uiderit amuntiet. Et uidit turrum duorū equitum: al censorem asini & ascensorē came li. Et contemplatus est diligenter multo intuui: & clamauit leo. Sup speculam domini ego sum stans uigil p diem: & sup custodiā meam ego sum stans totis noctib'. Ecce iste uenit ascensor iurē equitum. Et respondit & dixit. Cecidit cecidit babylon: & omnia sculptilia deorū ei contrita sunt in terra. Tritura mea & filia atra mee. que audiui a domino exercitu um deo iste annuntiaui uobis. **O**nus dumna. **A**d me clamat ex leyr. Cui tos qui de nocte: custos q de nocte. Dixit custos. Venit mane & nox. Si queritis querite: co uitum & uenite. **O**nus in arabia. In saltu ad uelspani dormietis: in semitis dodanum. Occurrentes

VSA

sufficienti ferte aquam . qui habi
tatis terram austri . cū pāmib' oe
currente fugienti . a facie enī gladi
orū fugerunt . a facie gladiū mani
nentis . a facie artus extenti . a fa
cie grauis p̄elui . quō dicit dñs
ad me . **A**thūc in anno uno qua
si in anno mercedariu . & auſter
ōs glā cedar : & reliquie numeri sa
gittariorū fortū de filis cedar in
minuerit . **D**ñs enī d̄s isrl̄ locut̄
est . **O**nus nallis iunctionis . **Q**uid
nam t̄ quoq̄ quia ascendisti &
tu omnis intecta . clamoris ple
na r̄vbs frequens ciuitas exultat̄ .
Interfecti tui n̄ interfici gladio .
nec mortui tui mortui in bello .